
Comune di Macchia d'Isernia
Provincia di Isernia

 

Decreto del Sindaco N. 13 del 20-10-2022
SINDACO

 
 

 
OGGETTO:  FORNITURA E POSA IN OPERA ECO COMPATTATORE

MANGIAPLASTICA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
FINANZIAMENTO BANDO MITE DECRETO N° 360 DEL 02.09.2021
COMUNE DI MACCHIA D'ISERNIA: NOMINA RUP.

 
Il giorno 20 Ottobre 2022

IL SINDACO
ARCH. GIOVANNI MARTINO

 
 

 
 
ATTESO che L’Ente ha partecipato al Bando previsto dal MITE con Decreto n° 360 del 02.09.2021
per l’assegnazione di contributi ai Comuni per interventi di miglioramento ambientali che prevedeva
l’installazione di eco compattatore per Pet; L
CONSIDERATO che

�      L’Ente è risultato tra i comuni aggiudicatari dei contributi messi a bando dal MITE con
Decreto n° 9 del 27.01.2022 per € 27.450,00 € iva inclusa;
�      Il progetto presentato è risultato tra quelli finanziati e prevede l’installazione di eco
compattatore per materiali in Pet al fine di ottimizzare la raccolta differenziata di qualità di
bottiglie in pet per bevande post consumo;

 
ATTESO che ing. Montaquila Alessio, categoria D, responsabile di P.O., possiede i requisiti e le
competenze professionali per essere nominato Responsabile del Procedimento Unico per l’intervento
de quo;
 
VISTA la deliberazione ANAC n. 1096 del 26/10/2016 contenenti linee guida in materia di RUP;
 
VISTO il D. lgs 267/2000;
Visto il D. lgs 50/2016
 
Vista l’autocertificazione allegata;
 

DECRETA
 
di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento per l’intervento di  FORNITURA E POSA
IN OPERA ECO COMPATTATORE MANGIAPLASTICA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
FINANZIAMENTO BANDO MITE DECRETO N° 360 DEL 02.09.2021” l’ing. Alessio Montaquila ,
che assume a far data dal presente atto le funzioni e la titolarità di R.U.P.

�      di trasmettere il presente atto  al RUP incaricato;
�      di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo pretorio e nell’apposita sezione
“Amministrazione Trasparente”.



�      di dare atto  che al medesimo sono affidate le funzioni di cui all’art. 31 del codice dei
contatti e delle deliberazioni ANAC in merito alle funzioni del RUP
�      di dare atto che le funzioni di RUP devono essere svolte nel rispetto di quanto previsto dal
D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento adottato delle specifiche disposizioni
contenute nel Piano triennale di prevenzione della corruzione adottato da questo Ente.

 
 
 
 
  

  IL SINDACO
ARCH. GIOVANNI MARTINO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


